SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EDITAL Nº 001/2022 – CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PÓS-RECURSOS

O Município de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Edital contendo as inscrições

deferidas e indeferidas, pós-período de recursos, do Processo Seletivo de

Prestação de Serviços nº 001/2022, para provimento de cargos e vagas de

monitoria à Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de São José

dos Quatro Marcos - conforme a seguir:

Cargo: Monitor para Oficina Terapêutica – Tecelagem

CANDIDATOS CPF INSCRIÇÃO

Luciene Silva dos Santos 890.916.391-72 Deferida

Cargo: Monitor para Oficina Terapêutica – Bordados

CANDIDATOS CPF INSCRIÇÃO

Rosimeire Dolores de Oliveira Agnezini 503.293.321-04 Deferida

Ilda Ferreira do Nascimentos dos Santos 496.283.561-00 Deferida

Cargo: Monitor para Oficina Terapêutica – Pintura em Tecido e Tela

CANDIDATOS CPF INSCRIÇÃO

Valdelani Santana Santos 002.730.711-57 Deferida

Maria Aparecida Barbosa dos Santos 019.173.771-26 Indeferida conforme

itens 2.1.1 – anexos III,

V e VI

Ana Carolina Lopes de Oliveira 062.253.601-07 Indeferida conforme

itens 2.1 (anexos

documentos)

Leticia Salles de Almeida 034.103.441-01 Indeferido conforme

itens 2.1 (anexos

documentos) e

2.1.1(anexo V)

Cargo não informados no ato da inscrição:

CANDIDATOS CPF INSCRIÇÃO

Ana Paula Santos não informou Indeferida  conforme

itens 2.1 e 2.1.1

Adenil Faria Não informou Indeferida  conforme

itens 2.1 e 2.1.1

Maria Santos Não informou Indeferida  conforme

itens 2.1 e 2.1.1

São José dos Quatro Marcos, 25 de abril de 2022.

KERLIANNE MARTINS FERREIRA SOARES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 057/2022